ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではあり

ません。投資を行なう際は、必ず当社が作成する新株式発行届出目論見書（並びに訂正事項分）

をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行なうようお願いいたします。

平成 18 年 8 月 2 日
各  位

埼玉県さいたま市大宮区大成町一丁目 246 番地

メディカル・ケア・サービス株式会社
代 表 取 締 役 社 長 山  中  一  範
（コード番号２４９４ 名証セントレックス）

問合せ先： 取締役経営企画室長 河 栄治

電話番号： ０４８－６５１－６７００（代表）

公募新株式の払込金額及びブックビルディングの仮条件決定のお知らせ

平成 18 年 7 月 21 日開催の当社取締役会において決議いたしました公募による新株式発行

につきましては、払込金額等が未定でありましたが、平成 18 年 8 月 2 日開催の当社取締役

会において、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。
なお、当該払込金額は、後日決定予定のブックビルディング方式による一般募集における

価格（発行価格）及び引受人が払込む価額（引受価額）とは異なりますので、ご注意下さい。

記

１．払込金額  １株につき 金 208,250 円

（ただし、引受価額が払込金額を下回ることとなる場合は、新

株式の発行を中止するものとする。）

２．増加する資本金及び
資本準備金の額

 増加する資本金の額は、1 株につき引受価額（引受人が当社に

払込む金額）の２分の１の金額とし、計算の結果 1 円未満の端

数が生じたときは、その端数を切り上げるものとする。増加す

る資本準備金の額は、1 株につき当該引受価額から増加する資

本金の額を減じた額とする。

３．仮条件  １株につき 245,000 円から 275,000 円

以 上

ご注意：この文章は一般に公表するための記者発表文であり、投資勧誘を目的に作成されたものではあり

ません。投資を行なう際は、必ず当社が作成する新株式発行届出目論見書（並びに訂正事項分）

をご覧いただいた上で、投資家ご自身の判断で行なうようお願いいたします。

【ご参考】

１．募集の概要

(1) 発行新株式数  普通株式 1,500 株
(2) 需要の申告期間  平成 18 年 8 月 4 日（金曜日）から

平成 18 年 8 月 9 日（水曜日）まで
(3) 価格決定日  平成 18 年 8 月 10 日（木曜日）
(4) 証券会社申込期間  平成 18 年 8 月 14 日（月曜日）から

平成 18 年 8 月 17 日（木曜日）まで
(5) 払込期日  平成 18 年 8 月 21 日（月曜日）
(6) 株券交付日  平成 18 年 8 月 22 日（火曜日）
(7) 仮条件の決定理由  当該仮条件は、事業内容、経営成績及び財政状態、事業内容

等の類似性が高い公開会社との比較、価格算定能力が高いと

推定される機関投資家等の意見、現在の株式市況、最近の上

場株式に対する市場の評価及び上場日までの期間における価

格変動リスク等その他を総合的に勘案して決定いたしまし

た。